
KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 1 z 12

Kupní smlouva

AURA Medical s.r.o.
se sídlem: K Verneráku 4, 148 00 Praha 4

O: 65412559
CZ65412559

zapsána v soudem v Praze, oddíl C, vložka 44675
bankovní spojení:
zastoupená:
kontaktní osoba: 
(dále jako „prodávající“)

a

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociál

O: 25488627

zapsána v  Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

zastoupená: 

kontaktní údaje: tel: 

(dále jako „kupující“)

tuto

(dále jen „smlouva“)

smluvní strana smluvní
strany“.

 názvem
„ – Skiaskopické sklopn

“
 2:

,
,

servis po dobu 96 .
 realizací projektu: Zvýšení k -

 31. Výzvy Integrovaného



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 2 z 12

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupující
 ní, a kupující se zavazuje,

skiaskopicko- skiagrafický komplet s C-ramenem ULTIMAX i výrobce CANON
nebo “zboží“).

2. ,
, v rámci záru .

3.
- doprava
-
- odborné demontáže stávajícího vybavení,
- ekologické likvidace demontovaného stávajícího vybavení

provedení ekologické likvidace,
-
- ní

-
-

jen „OOKC“) kupujícího
, dále jen

-
následné instruktáže zdravotnického personálu v používání zboží ve smyslu § 61 odst. 2 zákona

-
- ínek uvedených v této smlouv ,
- 96  za podmínek uvedených v této smlouv ,
- likvidace obalového materiálu.

4. – Technická specifikace zboží,

5. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nerepasované a nepoužité.

II.
Kupní cena zboží

1. Kupní cena zboží je 11, 500. 000,--
2.

 souladu s
prodávající.

3.
 ní zahrnuté i veškeré náklady na

, s
v . této smlouvy.

4.
 záhlaví této smlouvy. V

uvedeného v
oznámit kupujícímu (e-
prodávající veškeré náklady spojené s
jiného, než v kupující se v takovém

5.  souladu s ust. § 28
o dani z

vat i další náležitosti. A to zejména:

 den splatnosti,



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 3 z 12

konstantní a variabilní symbol,
 odvolávka na smlouvu uvedením názvu smlouvy a dodaného zboží,

 název projektu,

jak je

(faktury).
6. ti nezbytné k prokázání legálního

esnou a úplnou specifikaci licence na užívání software

užívání

7.
8.

povinnosti prodávajícího.
9.

prodávajícímu k
 délce 3

10. 3

(
11.  této smlouvy

é
smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.

12. Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu na kupní cenu.

III.

1. do 56
. O

1) o
2) 

3) 
4) 

2. zboží se považuje:
a. Dodání zboží na adresu:

Krajská zdravotní, a.s. –  U Nemocnice 1, a
b.



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 4 z 12

c. odborná demontáž stávajícího vybavení a
d. ekologická likvidace stávajícího vybavení ekologické

likvidace a
e. montáž zboží a
f. instalace zboží a
g.
h. koušek dle platné legislativy

a
i.

j.
následné instruktáže zdravotnického personálu v používání zboží ve smyslu § 61 odst. 2

 268/2014 Sb., a
k.

 dokumentaci dle

 a
l. likvidace obalového materiálu a
m.

3. Zvláštní požadavky:
a.

– výrobce (držitele

 veškerému
 bude v

(vada
b. kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení zboží do provozu.

provozu sám, nebude mu ze strany prodávajícího poskytnuta záruka za jakost zboží,
c.

za úplné a nelze se domáhat úhrady kupní ceny.

IV.

1.
-  ní prodávající umožnil nakládat.

2.
(viz

V.
Záruka za jakost

1. Prodávající odpovídá za to, že zboží v
a.

osob, ze kterých by pro

b.
kace dohodnuté v



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 5 z 12

(tj. vlastnosti

veškeré požadavky stanovené a technickými normami,
.

2.
prodá

3. 24 (slovy: dvacet )

opraveného reklamovaného

4.
kupu  rozporu s návodem k  takovému
poškození došlo v

5.

6.

é opravy a
technické kontroly

riál v

ícího v souvislosti s dodáním
a .

7. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu zboží, která se vyskytla v

-mailu, faxu
Kontaktní

:

8. V
na opravu bude
odstavce.

9. delší než 3  p
plynout ode dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu s následným emailovým potvrzením
na výše uvedené kontaktní údaje prodávajícího.

10. V
prodávaj

vady do prodlení s a rozsah vady vyžaduje

11.

12.

v
y dle § 65  268/2014 Sb.,

,

Sb., atomový zákon



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 6 z 12

 poskytnutí náhradních díl ho materiálu nutného
kontrol a prohlídek.

13.
 výše uvedených proh

 kupujícího.
14.

upujícího. Ze strany

VI.

1. Prodávající se touto smlouvou dále zavazuje poskytovat
96 (slovy: devadesát

2. servis zahrnuje:

v

 263/2016 Sb., atomový zákon,

kontrol a prohlídek.
3.

4. 720. 000,--
bez DPH, jejíž bližší specifikace je uvedena v

 prvnímu dni následujíc

zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s

5.

prodávajícímu.

VII.

1. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží nebo jakoukoliv platbu za poskytování
í

ve výši 0,005 % z dlužné
2. Nedodá-  souladu

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 %
z

3.
smlouvy je kupující oprávn



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 7 z 12

4.  plném rozsahu, ani právo
na odstoupení od smlouvy v souladu s m zákoníkem,  134/2016 Sb., o

5. Jakákoliv smluvní pokuta dle této smlouvy
na ni vznikl nárok.

VIII.

1. Tato kupní smlouva
ého zákoníku.

2.  souladu s ustanoveními
ého zákoníku.

3.

IX.
Zvláštní ustanovení

1.

smluv (zákon o registru smluv

2.
ého zákoníku a ani

3. Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem

4.  15. den od jejího
ronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak,

5.

6.
dokumentaci související s real

t výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a

X.

1. Není-li v

službách. Je-

písemnost do datové schránky dodána, považuje se posledním
.

2.



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 8 z 12

3. -li taková jednání

4.  o

5. Je-li nebo stane-
ostatních us  tomto

6.  o prodávajícím jako o poskytovateli

í závazku kupujícího uhradit sjednanou kupní
cenu je považováno, uhradí-

7.

jsou relevantní ve vztahu k
8. Ve vztazích vyplývajících z této smlouvy se obchodní zvyklosti budou aplikovat pouze v

9.
po podpisu této smlouvy po jednom vyhotovení.

10. Tato smlouva
stran.

11.  ním.
12. y vy.
13. Všechna ostatní prohlášení stran,  vyplývající z této smlouvy), ústní

 této
 rozporu se stávajícími obchodními podmínkami obsaženými v

 listinné

k okolnostem, pr
14.

– Technická specifikace zboží
– Podrobná specifikace ceny

V Praze V Ústí nad Labem

_

                                      



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 9 z 12

– Technická specifikace zboží

Hlavní rysy systému

ULTIMAX  zobrazovací systém, který je využitelný pro širokou škálu aplikací.
 C-ramene a integrovaného sklopného pacientského stolu. Tato koncepce dovoluje

angiografických procedur.

ULTIMAX
myelografii, arteriografii, venografii, perkutální cholangiografii a endoskopickou retrográdní
cholangiografii (ERCP).



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 10 z 12

ULTIMAX

Charakteristické vlastnosti systému

C-rameno se sklopným stolem s možností AP a PA projekce
C-rameno se pohybuje v

- - optimální využití

automaticky nastavuje do nejmenší vzdálenosti od povrchu pacientského stolu (automatic  tracing)-

Dálkové i
Ve standardní konfiguraci je jak dálkové (remote console-

console-

skiaskopického režimu.
ULTIMAX je vybaven autodiagnostickou funkcí, pomocí které je automaticky identifikován a zaznamenán

chybový status systému.

Be
ULTIMAX - automatický antikolizní systém.
ULTIMAX

k ontaktu obsluhy nebo pacienta s

ULTIMAX  podporuje paralelní zpracování obrazových dat (multitasking), které dovoluje provést na pracovišti
-  pacienta mohou být v

postprocessingovými algoritmy.

Uživatelské rozhraní Windows
ULTIMAX

obsluhu systému.

Mnohostranné aplikace
ULTIMAX podporuje s

zobrazovací systém (s angiogr
pixel opacification“.

Digitální komunikace (option)
ULTIMAX je kompatibilní s formátem DICOM  („DICOM store, MWM a MPPS SCU level“ s rychlostí

100Mbps).

-rameno MFX-8000A

- -ramenem v rozsahu +/- 89°
-
- -rameno v rozsahu 163 cm
- motorický posun digitálního plochého detektoru  SID  v rozsahu 88 -123 cm
-
- nezávislé motorické výškové nastavení C-
- - 130 cm
- motoricky
- velikost desky stolu 231 x 60 cm
-
- bez náklonu s podporou



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 11 z 12

- - -150 kV
- – 15 obr./s
- -T7545GF) s ložisky z „tekutého kovu“ s 3 ohnisky,
  velikost malého ohniska 0,3mm, tepelná kapacita anody 1,2 MHU
- primární vykrývací obdélníkové clony a automatické polopropustné clony s klínovými filtry

-
-

- akvizice a software

- FPD obrazový detektor (TFP 1700A), vstupní pole 420 x 420 mm,

-
 - 1024 x 1024 / 14 bit pro fluoroskopický mod
 - 1024 x 1024/16 bit ;   1536 x 1536/16 bit; 2048 x 2048/16 bit; 2560 x 2560/16bit;3072 x

                3072/16bit  single shot mod
-

  po

-
  funkci ROADMAPPING
- -15 sn./s)
- záznam a zobrazení dynamických skiaskopických sekvencí jako reálné akvizice na pevný
  disk s následnou možností exportu v DICOM formátu
- nastavení prim
- -ROM/DVD disk a USB flash disk ve formátu DICOM 3 s

- DICOM interface s funkcemi Dicom Send, Storage Commitment, Worklist a MPPS

Ovládání a zobrazení systému

-
  2x 19''  monochromatickým LCD monitorem pro zobrazení v

  Consol)
-

  obrazu, dokumentace apod.)
-
-
  Side Consol)
-

-

- 1x medicínský barevný plochý monitor 19“  pro endoskopii
- 1x medicínský barevný plochý monitor 19“  pro UZ

- EKG Monitor
-
-
-    I
-    L
-    Držák infusních lahví
- UPS
-



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 12 z 12

– Podrobná specifikace ceny

Položka Cena bez DPH  DPH 21%
DPH

- skiagrafický
komplet ULTIMAX i
EKG monitor  s obrazovkou 11“ a vitálními
funkcemi EKG_Resp, NIBP, SpO2 na
vozíku

elektrickému rozvodu
UPS
Cena celkem za dodávku 11, 500. 000,-- 2, 415. 000,-- 13, 915. 000,--
P  servis na dobu 720. 000,-- 151. 200,-- 871. 200,--
Cena celkem 12, 220. 000,-- 2, 566. 200,-- 14, 786. 200,--




